
CENTRO TTU >> CIDADE NOVA CIDADE NOVA CENTRO TTU >> CIDADE NOVA CIDADE NOVA
05:15 05:15 S.SEB

05:35 05:35
05:50 06:00 06:25 05:50 06:00 06:25 S.SEB

06:40 ATÉ O TTU 06:20 06:33 06:55
06:20 06:33 06:55 07:15 07:28 07:55 S.SEB- ATÉ O TTU

07:40 ATÉ O TTU 07:50 08:03
07:15 07:28 07:55
07:50 08:03 08:25
08:45 08:58 09:25 10:55 S.SEB

09:20 09:33 09:55 11:03 11:25
10:15 10:28 10:55 11:45 11:58 12:25 S.SEB

10:50 11:03 11:25 12:15 12:28 12:55
11:45 11:58 12:25 13:15 13:28
12:15 12:28 12:55 13:45 13:58
13:15 13:28 13:55
13:45 13:58 14:25 16:55 S.SEB

14:45 14:58 15:25 16:58 17:25
15:15 15:28 15:55 17:45 17:58 18:30
16:15 16:28 16:55 18:15 AL 18:28
16:45 16:58 17:25 19:15 DI-AL 19:28
17:45 17:58 18:30
18:15 AL 18:28 19:05 AL-DI

19:15 DI-AL 19:28 19:50 AL-DI

20:10 DI-AL 20:23 20:50 AL-DI

20:50 DI-AL 21:03 21:25 AL-DI

21:30 DI-AL 21:43
22:10 DI-AL 22:23 TTU = TERMINAL, HORARIOS D E PASSAGEM

S.SEB = VIA JD SÃO SEBASTIÃO (PARTE DE BAIXO)

DI = DIRETO, NÃO PASSA REGIAO DA PONTE

CIDADE NOVA = RUA RAFAEL CAZULA C/ MARCELINA FERREIRA - HORÁRIOS DE PASSAGEM

10 - CIDADE NOVA
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

SEGUNDA À SÁBADO DOMINGOS E FERIADOS

HORARIOS VIGENTE DESDE 30/05/2020

CENTRO = RUA ANTONIO RAPOSO, ENTRE AV. BRASIL E BENJAMIM CONSTANT

HORARIOS VIGENTE DESDE 15/06/2020

AS PRIMEIRAS VIAGENS  INICIAM NA AV. ANDRADINA C/ R. ELÓI ARMANDO NEDEL 5 MINUTOS ANTES



TTU HMCC VILA C  HMCC
05:00 DI - BOICY 05:33
05:55 DI 06:33

06:15 BOICY - DI 06:47 07:15 DI - BOICY 07:53
07:25 BOICY - DI 07:57 08:25 DI - BOICY 09:03
08:35 DI 09:12 09:40 DI 10:18
09:45 DI 10:22 10:50 DI 11:28
10:55 DI 11:32 12:00 DI 12:38
12:05 DI 12:42 13:10 DI 13:48
13:15 DI 13:52 14:20 DI 14:58
14:25 DI 15:02 15:30 DI 16:08
15:35 DI 16:12 16:40 DI 17:18
16:45 DI 17:22 17:50 DI 18:28
17:55 DI 18:32 19:00 DI 19:38
19:10 DI 19:47 20:15 DI 20:53
20:20 DI 20:57 21:25 DI 22:03
21:40 22:17

DI = NÃO VAI NA UNIOESTE

BOICY = VIA BOICY (AV. PARANÁ C/ SCHIMMELPFENG)

JD PR =  VIA JD PARANÁ (RUA BELO HORIZONTE)

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

DI  = AOS SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS NÃO VAI NA UNIOESTE

* = NÃO PASSA PELA ITAIPU

SEGUNDA À SÁBADO

40 - CONJUNTO C - RODOVIÁRIA
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19



TTU HMCC ZIZO >> TTU HMCC ZIZO >> TTU
05:15 05:25 DI 05:15 05:25 DI

06:00 06:25 06:35 DI 06:00 06:25 06:35 DI

07:10 07:35 07:45 DI 07:10 07:35 07:45 DI

08:20 08:45 08:55 DI

09:30 09:55 10:05 DI

10:40 11:05 11:15 DI 11:05 11:15 DI

12:00 12:25 12:35 DI 12:00 12:25 12:35 DI

13:10 13:35 13:45 DI 13:10 13:35 13:45 DI

14:20 14:45 14:55 DI

15:30 15:55 16:05 DI

16:40 17:05 17:15 DI 17:05 17:15 DI

18:00 18:25 18:35 DI 18:00 18:25 18:35 DI

19:10 19:35 19:45 DI 19:10 19:35 19:45 DI

20:20 20:45 20:55 DI

21:30 21:55 22:05 ATÉ O JD. APORÃ

50 - VILA A VIA PR
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 

SEGUNDA À SÁBADO DOMINGOS E FERIADOS
TTU >> VILA A

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

HMCC = HOSPITAL MINISTRO COSTA CAVALCANTITODAS AS VIAGENS SEGUEM DIRETO PELA AV. REPÚBLICA ARGENTINA.

ZIZO = COLÉGIO ZIZO, NA RUA ANDRADINA C/MACEIO

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

DI = DIRETO REPÚBLICA ARGENTINA

HORÁRIO VIGENTE DESDE 15/06/2020



TTU GRAMADÃO ZOONOSE >> TTU TTU GRAMADÃO ZOONOSE >> TTU
05:50 06:00 05:50 06:00

06:45 06:55 07:05 06:45 06:55 07:05
07:55 08:05 08:15 07:55 08:05 ATÉ O JD. CURITIBANO
09:05 09:15 09:25
10:15 10:25 10:35
11:25 11:35 11:45 11:25 11:35 11:45
12:35 12:45 12:55 12:35 12:45 12:55
13:45 13:55 14:05 13:45 13:55 ATÉ O JD. CURITIBANO
14:55 15:05 15:15
16:05 16:15 16:25
17:15 17:25 17:35 17:15 17:25 17:35
18:25 18:35 18:45 18:25 18:35 18:45
19:35 19:45 19:55 19:35 19:45 ATÉ O JD. CURITIBANO

20:45  20:55 21:05
21:55  22:05 ATÉ O JD. CURITIBANO

GRAMADÃO =  AV. SILVIO AMERICO SASDELLI 

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

ZOONOSE =  RUA MACEIO C/ R. LOANDA

SEGUNDA À SÁBADO DOMINGOS E FERIADOS

55 - VILA A VIA JK
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

HORÁRIO VIGENTE DESDE 15/06/2020

HORÁRIO VIGENTE DESDE 15/06/2020



CIDADE NOVA TTU
06:00 DI 07:00 DI

07:25 DI 08:25 DI

08:55 DI 09:55 DI

10:25 DI 11:25 DI

11:55 DI 12:55 DI

13:25 DI 14:25 DI

14:55 DI 15:55 DI

16:25 DI 17:25 DI

17:55 DI

CIDADE NOVA = INICIANDO NO CIDADE NOVA

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

70 - CIDADE NOVA - INSS
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

SEGUNDA À SÁBADO



VILA C TTU VILA C TTU
05:20 DI-N-S-ARC 05:20 DI-N-S-ARC

05:10 N-S 05:50 S-N 05:10 N-S 05:50 S-N

05:30 S-N-DI 06:20 DI-N-S 05:30 S-N-DI 06:20 DI-N-S

06:00 N-S-ARC 06:50 S-N-ARC 06:00 N-S-ARC 06:50 S-N-ARC

06:15 N-S 06:30 S-N-DI 07:20 DI-N-S

06:30 S-N-DI 07:20 DI-N-S 07:00 N-S 07:50 S-N

06:38 S-GL-N 07:30 S-N-DI-ARC

07:00 N-S 07:50 S-N 08:00 S

07:15 S-N

07:30 S-N-DI-ARC 08:20 DI-N-S-GL-ARC

07:38 N-S 10:50 S-GL-N

08:00 N-S 08:50 S-GL-N 10:30 S-N-DI-ARC 11:20 DI-N-S-ARC

08:30 S-N-DI 09:20 DI-N-S 11:00 N-S 11:50 S-N

09:00 N-GL-S-ARC 09:50 S-N-ARC 11:30 S-GL-N-DI 12:20 DI-N-S

09:30 GL-N-DI 10:20 DI-N-S 12:00 N-S-ARC 12:50 S-N-ARC

10:00 N-S 10:50 S-GL-N 12:30 S-N-DI 13:20 DI-N-S

10:30 S-N-DI-ARC 11:20 DI-N-S-ARC 13:00 N-S 13:50 S-N

11:00 N-S 11:50 S-N 13:30 S-N-DI-ARC

11:30 S-GL-N-DI 12:20 DI-N-S

12:00 N-S-ARC 12:50 S-N-ARC

12:30 S-N-DI 13:20 DI-N-S 16:50 S-N

13:00 N-S 13:50 S-N 16:30 S-N-DI-ARC 17:20 DI-N-S-ARC

13:30 S-N-DI-ARC 14:20 DI-N-S-GL-ARC 17:00 N-S 17:50 S-N

14:00 N-S 14:50 S-GL-N 17:30 S-N-DI 18:20 DI-N-S-GL

14:30 S-N-DI 15:20 DI-N-S 18:00 N-S-ARC 18:50 S-GL-N-ARC

15:00 N-GL-S-ARC 15:50 S-N-ARC 18:30 S-N-DI 19:20 DI-N-S

15:30 GL-N-DI 16:20 DI-N-S 19:00 GL-S 19:50 S-N

16:00 N-S 16:50 S-N 19:30 GL-N-DI-ARC

16:30 S-N-DI-ARC 17:20 DI-N-S-ARC

17:00 N-S 17:50 S-N

17:30 S-N-DI 18:20 DI-N-S-GL

18:00 N-S-ARC 18:50 S-GL-N-ARC

18:30 S-N-DI 19:20 DI-N-S

19:00 GL-S 19:50 S-N

19:30 GL-S-N-DI-ARC 20:20 DI-N-S-ARC

20:00 N-S 20:50 S-N

20:30 S-N-DI 21:20 DI-N-S

21:00 N-S-ARC 21:50 S-N-ARC

21:30 S-N-DI

VILA C SUL (S) = RUA TEREZINA C/ RUA "U"

NORTE (N) = SENTIDO VILA C NORTE

DI = DIRETO, NÃO PASSA NA REGIÃO DA PONTE

ARC = ÔNIBUS COM AR CONDICIONADO

GL = LOTEAMENTO GRANDE LAGO

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020 Inicia 10 minutos antes na R. "C " com R. Assunção sentido Vila C Nova, tanto para 
viagens via Norte ou viagens via Sul.

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

101 - VILA C NORTE | 102 - VILA C SUL
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

DOMINGOS E FERIADOSSEGUNDA À SÁBADO
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19



05:00 JD PR-DI-ARC 05:30 DI-JD PR-ARC 05:00 JD PR-DI-ARC 05:30 DI-JD PR-ARC

05:30 JD PR-DI-ARC 06:00 DI-JD PR-ARC 05:30 JD PR-DI-ARC 06:00 DI-JD PR-ARC

06:00 JD PR-DI-ARC 06:40 DI-JD PR-ARC 06:00 JD PR-DI-ARC 06:40 DI-JD PR-ARC

06:30 JD PR-DI-ARC 07:10 DI-JD PR-ARC 06:30 JD PR-DI-ARC 07:10 DI-JD PR-ARC

07:10 JD PR-DI-ARC 07:40 DI-JD PR-ARC 07:10 JD PR-DI-ARC 07:40 DI-JD PR-ARC

07:40 JD PR-DI-ARC 08:20 DI-JD PR-ARC 07:40 JD PR-DI-ARC

08:10 JD PR-DI-ARC 09:00 DI-JD PR-ARC

08:50 JD PR-DI-ARC 09:40 DI-JD PR-ARC

09:30 JD PR-DI-ARC 10:20 DI-JD PR-ARC

10:10 JD PR-DI-ARC 11:00 DI-JD PR-ARC 11:00 DI-JD PR-ARC

10:50 JD PR-DI-ARC 11:40 DI-JD PR-ARC 10:50 JD PR-DI-ARC 11:40 DI-JD PR-ARC

11:30 JD PR-DI-ARC 12:20 DI-JD PR-ARC 11:30 JD PR-DI-ARC 12:20 DI-JD PR-ARC

12:10 JD PR-DI-ARC 13:00 DI-JD PR-ARC 12:10 JD PR-DI-ARC 13:00 DI-JD PR-ARC

12:50 JD PR-DI-ARC 13:40 DI-JD PR-ARC 12:50 JD PR-DI-ARC 13:40 DI-JD PR-ARC

13:30 JD PR-DI-ARC 14:20 DI-JD PR-ARC 13:30 JD PR-DI-ARC

14:10 JD PR-DI-ARC 15:00 DI-JD PR-ARC

14:50 JD PR-DI-ARC 15:40 DI-JD PR-ARC

15:30 JD PR-DI-ARC 16:20 DI-JD PR-ARC

16:10 JD PR-DI-ARC 17:00 DI-JD PR-ARC 17:00 DI-JD PR-ARC

16:50 JD PR-DI-ARC 17:40 DI-JD PR-ARC 16:50 JD PR-DI-ARC 17:40 DI-JD PR-ARC

17:30 JD PR-DI-ARC 18:20 DI-JD PR-ARC 17:30 JD PR-DI-ARC 18:20 DI-JD PR-ARC

18:10 JD PR-DI-ARC 18:50 DI-JD PR-ARC 18:10 JD PR-DI-ARC 18:50 DI-JD PR-ARC

18:50 JD PR-DI-ARC 19:35 DI-JD PR-ARC 18:50 JD PR-DI-ARC 19:35 DI-JD PR-ARC

19:20 JD PR-DI-ARC 20:10 DI-JD PR-ARC 19:20 JD PR-DI-ARC

20:00 JD PR-DI-ARC 20:50 DI-JD PR-ARC

20:40 JD PR-DI-ARC 21:30 DI-JD PR-ARC

21:20 JD PR-DI-ARC 22:10 DI-JD PR-ARC

 JD. CALIFORNIA = CALIFORNIA VELHO, HORÁRIOS DE PASSAGEM

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO, HORÁRIOS DE PASSAGEM

DI = DIRETO, NÃO PASSA NA REGIÃO DA PONTE

AS PRIMEIRAS VIAGENS NO JD. CALIFÓRNIA INICIAM 5 
MINUTOS ANTES NA AV. TANCREDO NEVES C/ RUA 

ANGELA APARECIDA ANDRADE.

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

JD PR =  HORÁRIOS VIA JD PARANÁ

ARC = ÔNIBUS COM AR CONDICIONADO.

AOS DOMINGOS, TODAS AS VIAGENS SÃO VIA JD. PARANÁ E NÃO PASSAM PELA REGIÃO DA PONTE.

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

TODAS AS VIAGENS SÃO VIA JD. PARANÁ E NÃO PASSAM PELA REGIÃO DA PONTE.

TTU >> JD. CALIFORNIA
DOMINGOS E FERIADOS

TTU >> JD. CALIFORNIAJD. CALIFORNIA >> TTU
SEGUNDA À SÁBADO

JD. CALIFORNIA >> TTU

103 - PORTO BELO
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19



RODOVIÁRIA TTU >> N. HORIZONTE N. HORIZONTE TTU >> RODOVIÁRIA RODOVIÁRIA TTU >> N. HORIZONTE N. HORIZONTE TTU >> RODOVIÁRIA
05:10 via VY 05:10 via VY

    *05:35 TTU/via GM 06:00 via VY 06:25     *05:35 TTU/via GM 06:00 via VY 06:25
06:05 via VY 06:15 06:42 via GM 07:17 06:40 via GM 06:50 07:25 via VY 07:50
06:40 via GM 06:50 07:25 via VY 07:50
07:25 via VY 07:35 08:00 via GM 08:35
08:10 via GM 08:20 08:55 via VY 09:20 10:50
08:55 via VY 09:05 09:30 via GM 10:05 11:10 via GM 11:20 11:55 via VY 12:20
09:40 via GM 09:50 10:25 via VY 10:50 12:40 via GM 12:50 13:25 via VY 13:50
10:25 via VY 10:35 11:00 via GM 11:35
11:10 via GM 11:20 11:55 via VY 12:20
11:55 via VY 12:05 12:30 via GM 13:05 16:50
12:40 via GM 12:50 13:25 via VY 13:50 17:10 via GM 17:20 17:55 18:30
13:25 via VY 13:35 14:00 via GM 14:35 18:40 via GM 18:50
14:10 via GM 14:20 14:55 via VY 15:20
14:55 via VY 15:05 15:30 via GM 16:05
15:40 via GM 15:50 16:25 via VY 16:50
16:25 via VY 16:35 17:00 via GM 17:35
17:10 via GM 17:20 17:55 via VY

18:05 via VY 18:20 18:50 via GM
TTU

20:00 via VY 20:25 via GM

21:30 via VY 21:55 via GM
TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO, HORARIOS D E PASSAGEMHORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

via VY =  VIA VILA YOLANDA

* = SAÍDA DO TTU

DOMINGOS E FERIADOS

105 - NOVO HORIZONTE
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

NH = NOVO HORIZONTE
HORÁRIO DE PASSAGEM, RUA PEDRO CORRE C/ LUIZ CARLOS PINHEIRO

via GM = VIA GENERAL MEIRA

SEGUNDA À SÁBADO
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19



05:10 SOHAB 05:30 PROF.II 05:10 SOHAB 05:30 PROF.II

05:20 PROF.II-ARC 05:50 SOHAB-M3-ARC 05:56 PROF.II 06:35 SOHAB-M3

05:40 SOHAB 06:10 PROF.II 07:05 M3-SOHAB 07:40 PROF.II

05:56 PROF.II 06:35 SOHAB-M3 08:05 PROF.II

06:16 M3-SOHAB-ARC 06:55 PROF.II-ARC

06:36 PROF.II 07:15 SOHAB

07:05 M3-SOHAB 07:40 PROF.II 10:55 SOHAB-PROF.II

07:20 SOHAB-ARC 07:45 SOAHB-M3-ARC 11:25 SOHAB-PROF.II 12:05 SOHAB-PROF.II

07:41 SOHAB 08:05 SOHAB 12:35 SOHAB-PROF.II 13:15 SOHAB-PROF.II

08:05 SOHAB-PROF.II 08:25 PROF.II 13:45 SOHAB-PROF.II

08:10 SOHAB-PROF.II-ARC 08:45 AG.MARINHA-M3-ARC

08:30 SOHAB-PROF.II 09:10 PROF.II-SOHAB

09:05 SOHAB-PROF.II 09:45 SOHAB-PROF.II 17:15 SOHAB-PROF.II 17:55 SOHAB-PROF.II

09:22 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC 10:02 AG.MARINHA-M3-ARC 18:25 SOHAB-PROF.II 19:05 SOHAB-PROF.II

09:40 SOHAB-PROF.II 10:20 PROF.II-SOHAB 19:35 SOHAB-PROF.II 20:15 SOHAB-PROF.II

10:15 SOHAB-PROF.II 10:55 SOHAB-PROF.II

10:32 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC 11:12 AG.MARINHA-M3-ARC

10:50 SOHAB-PROF.II 11:30 PROF.II-SOHAB

11:25 SOHAB-PROF.II 12:05 SOHAB-PROF.II M3 = HORÁRIOS DE SAÍDA NO MARCO DAS TRÊS FRONTEIRAS

11:42 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC 12:22 AG.MARINHA-M3-ARC

12:00 SOHAB-PROF.II 12:40 PROF.II-SOHAB SOHAB = SOHAB, AV. GENERAL MEIRA C/ RUA DOURADO

12:35 SOHAB-PROF.II 13:15 SOHAB-PROF.II

12:52 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC 13:32 AG.MARINHA-M3-ARC PROF. II = PROFILURB II, RUA DAS DÁLIAS C/RUA  MALVA ROSA

13:10 SOHAB-PROF.II 13:50 PROF.II-SOHAB

13:45 SOHAB-PROF.II 14:25 SOHAB-PROF.II

14:02 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC 14:42 AG.MARINHA-M3-ARC

14:20 SOHAB-PROF.II 15:00 PROF.II-SOHAB TTU = HORÁRIOS DE PASSAGEM NO TERMINAL SENTIDO SOHAB/PROFILURB II

14:55 SOHAB-PROF.II 15:35 SOHAB-PROF.II

15:12 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC 15:52 AG.MARINHA-M3-ARC DI GEN.MEIRA = DIRETO, NÃO PASSA NO SOHAB, SEGUE VIA AV. GENERAL MEIRA

15:30 SOHAB-PROF.II 16:10 PROF.II-SOHAB

16:05 SOHAB-PROF.II 16:45 SOHAB-PROF.II

16:22 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC 17:02 AG.MARINHA-M3-ARC

16:40 SOHAB-PROF.II 17:20 PROF.II-SOHAB

17:15 SOHAB-PROF.II 17:55 SOHAB-PROF.II

17:32 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC 18:12 AG.MARINHA-M3-ARC

17:50 SOHAB-PROF.II 18:30 PROF.II-SOHAB

18:25 SOHAB-PROF.II 19:05 SOHAB-PROF.II

18:42 M3-DI-GEN.MEIRA-ARC

19:00 SOHAB-PROF.II 19:40 PROF.II-SOHAB

19:35 SOHAB-PROF.II 20:15 SOHAB-PROF.II

20:10 SOHAB-PROF.II 20:50 PROF.II-SOHAB

20:45 SOHAB-PROF.II 21:25 SOHAB-PROF.II

21:20 SOHAB-PROF.II 22:00 PROF.II-SOHAB

21:55 SOHAB-PROF.II

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

BAIRRO (SOHAB - PROFILURB II) >> TTU TTU >> BAIRRO

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

ITINERÁRIO SOHAB-PROF. II:
FAZ SOHAB...(RUA SURUBI COM AV. GEN. MEIRA)... SAI GEN. 

MEIRA E SEGUE PELA RUA DAS PALMAS, R.MALVA ROSA, R. DAS 
DÁLIAS E R. GOLFINHO SENTIDO CENTRO

DOMINGOS E FERIADOS

110 - SOHAB - M3| 117 - PROFILURB II

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

ARC = ÔNIBUS COM AR CONDICIONADO.

Inicia 05 minutos antes na Av. Safira / Rua Golfinho

ITINERÁRIO PROF. II-SOHAB:

SEGUNDA À SÁBADO
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 

BAIRRO (SOHAB - PROFILURB II) >> TTU TTU >> BAIRRO

FAZ PROFILURB...(AV. GEN. MEIRA COM AV. SAFIRA)...ATÉ RUA 
MALVA ROSA E SEGUE AO SOHAB PELA RUA DAS PALMAS...



05:00 VIA PL-VIA JG 05:30 VIA FL-VIA JG 05:00 VIA PL-VIA JG 05:30 VIA FL-VIA JG

05:35 VIA PL 06:05 VIA PL 06:10 VIA JF- VIA JG 06:40 VIA JF

06:10 VIA JF- VIA JG 06:40 VIA JF 07:20 VIA JF 07:50 VIA JF

06:30 VIA JF

06:45 VIA PL 07:15 VIA PL

07:00 VIA JF 10:50 VIA JF 11:20 VIA JF

07:20 VIA JF 07:50 VIA JF 12:00 VIA JF 12:30 VIA JF

07:40 VIA JF 13:10 VIA JF 13:40 VIA JF

07:55 VIA PL 08:25 VIA PL

08:30 VIA JF 09:00 VIA JF

09:05 VIA PL 09:35 VIA PL 17:10 VIA JF

09:40 VIA JF 10:10 VIA JF 17:50 VIA JF 18:20 VIA JF

10:15 VIA PL 10:45 VIA PL 19:00 VIA JF 19:30 VIA JF

10:50 VIA JF 11:20 VIA JF

11:25 VIA PL 11:55 VIA PL

12:00 VIA JF 12:30 VIA JF

12:35 VIA PL 13:05 VIA PL

13:10 VIA JF 13:40 VIA JF

13:45 VIA PL 14:15 VIA PL

14:20 VIA JF 14:50 VIA JF

14:55 VIA PL 15:25 VIA PL

15:30 VIA JF 16:00 VIA JF TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO, HORÁRIO DE PASSAGEM

16:05 VIA PL 16:35 VIA PL

16:40 VIA JF 17:10 VIA JF

17:15 VIA PL 17:45 VIA PL

18:05 VIA JF - SS

17:50 VIA JF 18:20 VIA JF SS = HORÁRIO EM OPERAÇÃO DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA

18:25 VIA PL 18:55 VIA PL

19:00 VIA JF 19:30 VIA JF

19:35 VIA PL 20:05 VIA PL

20:10 VIA JF 20:40 VIA JF

20:45 VIA PL 21:15 VIA PL

21:20 VIA JF 21:50 VIA JF

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

BAIRROS >> TTU TTU >> BAIRROSJD. GUAÍRA | JD. POLÔNIA | JD. DA FLORES

VIA PL = VIAGEM VIA JARDIM POLÔNIA

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

VIA FL = VIAGEM VIA JARDIM DAS FLORES

Inicia 5 min antes no Bairro Sohab  (Av. General Meira c/ R. Pau-
Brasil, Jd. Polônia)

DOMINGOS E FERIADOS
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 

BAIRROS >> TTU TTU >> BAIRROSJD. GUAÍRA | JD. POLÔNIA | JD. DA FLORES

DOMINGOS E FERIADOS

VIA JG = VIAGEM VIA JARDIM GUAÍRA

116 - JD DAS FLORES



05:20 ARC ARC

05:20 ARC 05:53 ARC 05:20 ARC 05:53 ARC
05:53 ARC 06:26 ARC 06:59 ARC 07:32 ARC
06:26 ARC 06:59 ARC
06:59 ARC 07:32 ARC
07:32 ARC 08:05 ARC 10:50 ARC 11:23 ARC

08:05 ARC 08:38 ARC 12:29 ARC 13:02 ARC

08:38 ARC 09:11 ARC

09:11 ARC 09:44 ARC

09:44 ARC 10:17 ARC 16:20 ARC 17:12 ARC

10:17 ARC 10:50 ARC 18:00 ARC 18:40 ARC

10:50 ARC 11:23 ARC 19:30 ARC 20:10 ARC

11:23 ARC 11:56 ARC

11:56 ARC 12:29 ARC

12:29 ARC 13:02 ARC CRV = CENTRO DE RECEPÇÃO DE VISITANTES

13:02 ARC 13:35 ARC

13:35 ARC 14:08 ARC TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

14:08 ARC 14:41 ARC

14:41 ARC 15:14 ARC ARC = ÔNIBUS COM AR CONDICIONADO.

15:14 ARC 15:47 ARC

15:47 ARC 16:20 ARC

16:20 ARC 16:53 ARC

16:53 ARC 17:26 ARC

17:26 ARC 17:59 ARC

17:59 ARC 18:32 ARC

18:32 ARC 19:05 ARC

19:05 ARC 19:38 ARC

19:38 ARC

20:11 ARC 20:44 ARC

20:44 ARC 21:17 ARC

21:33 ARC 22:06 ARC

   CRV

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

120 - PARQUE NACIONAL
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

DOMINGOS E FERIADOS
TTU

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

TTU

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

   CRV
SEGUNDA À SÁBADO



05:05 INSS 05:40  05:05 INSS 05:40  
06:00 06:50 06:00 06:50
07:10 INSS 07:50 07:10 INSS

08:10 08:50
09:10 09:50
10:10 10:50 10:50
11:10 11:50 11:10 11:50
12:10 12:50 12:10 12:50
13:10 13:50 13:10
14:10 14:50
15:10 15:50
16:10 16:50 16:50
17:30 18:25 INSS-CIRC. BAIRRO 17:30 18:25 INSS-CIRC. BAIRRO

18:10 18:50 INSS 18:10 18:50 INSS

19:15 CIRC. BAIRRO 19:50 CIRC. BAIRRO 19:15 CIRC. BAIRRO

20:45 CIRC. BAIRRO 21:30

GLEBA GUARANI = RUA JOVINO X REALEZA

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

INSS = INSS, VIA AV. PARANÁ

AS PRIMEIRAS VIAGENS NO BAIRRO COMEÇAM NA IGREJINHA 10 MINUTOS ANTES 

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 

GLEBA GUARANI >> TTU TTU >> GLEBA GUARANI
DOMINGOS E FERIADOS

200 - GLEBA GUARANI
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

GLEBA GUARANI >> TTU TTU >> GLEBA GUARANI
SEGUNDA À SÁBADO

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

CIRC. BAIRRO = APÓS ÀS 18 HORAS A LINHA PASSA NO JD. LAGOA DOURADA SOMENTE NO 
SENTIDO TTU PARA O GLEBA GUARANI, FAZENDO SENTIDO CIRCULAR NO BAIRRO.

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020



INSS COL INSS

EXP-INSS-ARC UPA-COL-PDO-ARC COL EXP-INSS-ARC UPA-DI-PDO-ARC

PONTE PEF PDO PONTE PEF

COL-ARC UPA-COL-PDO-ARC COL COL-ARC UPA-DI-PDO-ARC

INSS COL INSS SOL DE MAIO

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC PDO PDO-DI-UPA-ARC

COL

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC

UPA-DI-PDO-ARC

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC

PDO PDO-DI-UPA-ARC UPA-DI-PDO-ARC

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC SOL MAIO PEF

PEF PDO PDO-DI-UPA-ARC UPA-DI-PDO-ARC

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC COL

PDO PDO-DI-UPA-ARC

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC COL

COL

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC UPA-DI-PDO-ARC

SOL MAIO

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC PDO PDO-DI-UPA-ARC UPA-DI-PDO-ARC

COL

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-PDO-ARC PDO PDO-DI-UPA-ARC UPA-COL-ARC

COL UPA-PDO

PDO-COL-UPA-ARC UPA-COL-ARC PDO PDO-DI-UPA-ARC COL-ARC

UPA-PDO

PDO-COL-UPA-ARC COL-ARC

COL-ARC UPA-COL-ARC

PDO-COL COL-PDO

COL-ARC COL-PDO-ARC

JD COLOMBELLI= RUA CELSO FAGUNDES X AV. JOÃO RICIERI  MARAN

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO, HORÁRIOS DE PASSAGEM

PDO = PORTO DOURADO

COL = NÃO PASSA PELO JD. COLOMBELLI

UPA = UNIDADE DE PRONTO ATENCOLMENTO DA VILA A

ARC = ÔNIBUS COM AR CONCOLCIONADO

PEF = EXTENSÃO À PENITENCIARIA

EXP - INSS = VIA AV. NACIONAL

SOL DE MAIO = AV. PAULO MONTANARI X R. ESTEFANO KLEIN

TODAS AS VIAGENS PASSAM PELO JD. COLOMBELLI

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

DOMINGOS E FERIADOSSEGUNDA À SÁBADO

 225 - TRES LAGOAS CENTRO / 245 - PORTO DOURADO PRAIA

17:10 18:05
17:40 18:30
18:00 18:50
18:40 19:20
19:00 19:50

13:40

17:00
17:00 17:30

12:00 12:30
12:10 13:00
12:40 13:30
13:10
13:40

11:00
11:30

11:10 12:00

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

LOCAL DE SAÍDA TERMINAL
05:00 05:40
05:25 06:10
06:00 06:45
06:25 07:10
06:45 07:30
07:10
07:45

20:20

17:40 18:30
18:00
18:40 19:20

16:10 17:00
17:00 17:30
17:10 18:05

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

PDO

COL

PDO

SOL MAIO

PDO 19:00 19:50
COL

PDO 20:25

TERMINAL
05:00 05:40
05:25 06:10

LOCAL DE SAÍDA
COL

COL

06:00 06:45
06:25 07:10
06:45 07:30

PDO

07:10 08:00
07:45 08:30
08:10

PDO

09:10
SOL MAIO

PDO

10:40
11:10PDO

09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

COL

COL

PDO

COL

PDO

COL 09:40

09:00
09:00

21:10
COL 21:20 22:05

18:50
COL

19:40

PDO 15:10
COL

COL

12:10
12:40

PDO

COL 13:30
PDO

COL

16:00
15:40 16:30

14:40 15:30

12:30
13:00

PDO

PDO 10:10
COL

13:10 14:00
13:40 14:30
14:10 15:00

12:00SOL MAIO



05:20 IV-P.P.-II via CTO 05:20 IV-P.P.-II via CTO

06:00 06:20 IV-CND-P.P.-II 06:00 06:20 IV-CND-P.P.-II

07:00 07:20 IV-CND-P.P.-II 07:00 07:20 IV-CND-P.P.-II

08:05 08:25 IV-CND-P.P.-II

09:10 09:30 IV-CND-P.P.-II

10:15 10:35 IV-CND-P.P.-II 11:20 11:40 IV-CND-P.P.-II

11:20 11:40 IV-CND-P.P.-II 12:25 12:45 IV-CND-P.P.-II

12:25 12:45 IV-CND-P.P.-II 13:30 13:50 IV-CND-P.P.-II

13:30 13:50 IV-CND-P.P.-II

14:35 14:55 IV-CND-P.P.-II

15:40 16:00 IV-CND-P.P.-II 17:05 IV-CND-P.P.-II

16:45 17:05 IV-CND-P.P.-II 17:50 18:10 IV-CND-P.P.-II

17:50 18:10 IV-CND-P.P.-II 18:55 19:15 IV-CND-P.P.-II

18:55 19:15 IV-CND-P.P.-II

20:00 20:20 IV-CND-P.P.-II

21:00 21:20 IV-CND-P.P.-II

22:00

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO, HORÁRIO DE PASSAGEM

DOMINGO = NÃO VAI AO CENTRO, SOMENTE ATE O TTU.

IV = via CURITIBANO IV

via CTO = DESCE AO CENTRO

P.P.-I = PARQUE PRESIDENTE I

P.P.-II = PARQUE PRESIDENTE II

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 

TTU >> JD. NACIONAL JD. NACIONALTTU >> JD. NACIONAL JD. NACIONAL

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

CND = VIA JD CANADÁ

NÃO VAI AO CENTRO

JD NACIONAL= AV. NACIONAL C/ R. OURO PRETO

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020
NÃO VAI AO CENTRO

SEGUNDA À SÁBADO DOMINGOS E FERIADOS

250 - TRÊS BANDEIRAS - CENTRO



LIBRA II
05:30 CAMPOS-CTO

06:00 CAMPOS 06:30
07:20 CAMPOS 07:50
08:40 CAMPOS 09:10
10:00 CAMPOS 10:30
11:20 CAMPOS 11:50
12:40 CAMPOS 13:10
14:00 CAMPOS 14:30
15:20 CAMPOS 15:50
16:40 CAMPOS 17:10
18:00 CAMPOS 18:30
19:20 CAMPOS 19:50
20:40 CAMPOS 21:10

LIBRA II = RUA BUENOS AIRES C/ JULES RIMET

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

VIA CTO = DESCE AO CENTRO(AV. JORGE SCHIMMELPFENG)

310 - CONJUNTO LIBRA

HORÁRIO VIGENTE DESDE  30/05/2020

CAMPOS = VIA CAMPOS DO IGUAÇU

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

TTU >> LIBRA II
SEGUNDA À SÁBADO



TTU TTU
05:10 MBI-DI-ARC 05:10 MBI-DI-ARC

05:30 1º M 06:00 1º M 05:30 1º M 06:00 1º M

06:05 DI-MBI-ARC 06:05 DI-MBI-ARC

05:50 MBI-DI-ARC 06:45 DI-MBI-ARC 05:50 MBI-DI-ARC 06:45 DI-MBI-ARC

06:10 MBI ATÉ O CENTRO 06:20 1º M 06:50 1º M

06:20 1º M 06:50 1º M 06:30 MBI-DI-ARC 07:25 DI-MBI-ARC

06:30 MBI-DI-ARC 07:25 DI-MBI-ARC 07:00 1º M 07:30 1º M

06:40 1º M ATÉ O CENTRO 07:10 MBI-DI-ARC

06:50 MBI ATÉ O CENTRO 07:40 1º M

07:00 1º M 07:30 1º M 07:50 MBI-DI-ARC

07:10 MBI-DI-ARC 08:05 DI-MBI-ARC

07:20 1º M ATÉ O CENTRO

07:30 MBI ATÉ O CENTRO 10:50 1º M

07:40 1º M 08:10 1º M 11:25 DI-MBI-ARC

07:50 MBI-DI-ARC 08:45 DI-MBI-ARC 11:00 1º M 11:30 1º M

08:00 1º M ATÉ O CENTRO 11:10 MBI-DI-ARC 12:05 DI-MBI-ARC

08:20 1º M 08:50 1º M 11:40 1º M 12:10 1º M

08:30 MBI-DI-ARC 09:25 DI-MBI-ARC 11:50 MBI-DI-ARC 12:45 DI-MBI-ARC

09:00 1º M 09:30 1º M 12:20 1º M 12:50 1º M

09:10 MBI-DI-ARC 10:05 DI-MBI-ARC 12:30 MBI-DI-ARC 13:25 DI-MBI-ARC

09:40 1º M 10:10 1º M 13:00 1º M 13:30 1º M

09:50 MBI-DI-ARC 10:45 DI-MBI-ARC 13:10 MBI-DI-ARC

10:20 1º M 10:50 1º M 13:40 1º M

10:30 MBI-DI-ARC 11:25 DI-MBI-ARC

11:00 1º M 11:30 1º M

11:10 MBI-DI-ARC 12:05 DI-MBI-ARC 16:50 1º M

11:40 1º M 12:10 1º M 17:25 DI-MBI-ARC

11:50 MBI-DI-ARC 12:45 DI-MBI-ARC 17:00 1º M 17:30 1º M

12:20 1º M 12:50 1º M 17:10 MBI-DI-ARC 18:05 DI-MBI-ARC

12:30 MBI-DI-ARC 13:25 DI-MBI-ARC 17:40 1º M 18:10 1º M

13:00 1º M 13:30 1º M 17:50 MBI-DI-ARC 18:45 DI-MBI-ARC

13:10 MBI-DI-ARC 14:05 DI-MBI-ARC 18:20 1º M 18:50 1º M

13:40 1º M 14:10 1º M 18:30 MBI-DI-ARC 19:25 DI-MBI-ARC

13:50 MBI-DI-ARC 14:45 DI-MBI-ARC 19:10 MBI-DI-ARC

14:20 1º M 14:50 1º M 19:30 1º M

14:30 MBI-DI-ARC 15:25 DI-MBI-ARC

15:00 1º M 15:30 1º M

15:10 MBI-DI-ARC 16:05 DI-MBI-ARC MORUMBI IV = AV. MARIO FILHO C/ R. MAGUARI

15:40 1º M 16:10 1º M

15:50 MBI-DI-ARC 16:45 DI-MBI-ARC PORTAL = R. PICA-PAU C/ R. BEIJA-FLOR

16:20 1º M 16:50 1º M

17:10 1º M - SS TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

16:30 MBI-DI-ARC 17:25 DI-MBI-ARC

17:00 1º M 17:30 1º M ARC = ÔNIBUS COM AR CONDICIONADO

17:50 1º M - SS

17:10 MBI-DI-ARC 18:05 DI-MBI-ARC SS = HORÁRIO EM OPERAÇÃO DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA

17:40 1º M 18:10 1º M

18:30 1º M - SS

17:50 MBI-DI-ARC 18:45 DI-MBI-ARC

18:00 1º M

18:20 1º M 18:50 1º M

18:30 MBI-DI-ARC 19:25 DI-MBI-ARC

19:10 MBI-DI-ARC

19:15 1º M 19:45 1º M

20:05 DI-MBI-ARC

19:30 1º M

19:50 MBI-DI-ARC 20:45 DI-MBI-ARC

20:30 1º M 21:00 1º M

20:30 MBI-DI-ARC 21:25 DI-MBI-ARC

21:10 MBI-DI-ARC 22:05 DI-MBI-ARC

21:50 1º M

21:50 MBI-DI-ARC

BAIRRO (PORTAL, MORUMBI IV)

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 

BAIRRO (PORTAL, MORUMBI IV)

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

DOMINGOS E FERIADOS

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

315 - PRIMEIRO DE MAIO | 335 - MORUMBI - CENTRO

SEGUNDA À SÁBADO



VILA C PORTO MEIRA
05:25 06:05
06:15 06:50 05:40 06:30

06:25 SS 07:15 SS

06:45 SS 07:30 SS

07:12 07:52 06:48 07:28
08:20 09:00 07:46 08:36

08:54 09:44
09:28 10:08 10:02 10:52
10:36 11:16 11:10 12:00
11:44 12:24
12:52 13:32 12:18 13:08
14:00 14:40 13:26 14:16
15:08 15:48 14:34 15:24
16:16 16:56 15:42 16:32
17:24 18:04 16:50 17:40
18:32 19:12 17:58 18:48
19:50 20:30 19:00 19:50
20:30 21:10 20:30 21:15

VILA C PORTO MEIRA
05:25 06:05
06:15 06:50 05:40 06:30
07:12 07:52 06:48 07:28

11:10 12:00
11:16 12:18 13:08

11:44 12:24
12:52 13:32

17:40
16:56 17:58 18:48

17:24 18:04 19:00 19:50
18:32 19:12

JD. SÃO PAULO = AV. REPÚBLICA ARGENTIAN, ANTIGA VIAÇAO ITAIPU

SS = HORÁRIO EM OPERAÇÃO DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA

SENTIDO VILA C >> PORTO MEIRA

320 - INTERBAIRROS

SEGUNDA À SÁBADO SEGUNDA À SÁBADO

SENTIDO VILA C >> PORTO MEIRA SENTIDO PORTO MEIRA >> VILA C
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

TRES LAGOAS = PRAÇA TRÊS LAGOAS

PORTO MEIRA = AV. GENERAL MEIRA C/ SARDINHA

VILA C

(S) SUL = RUA TEREZINA C/ RUA "U"

(N) NORTE = RUA TEREZINA C/ RUA "Z"

NÃO PASSA PELA UNIOESTE

ATÉ PORTO MEIRA

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020
NA VILA C,  ENTRA VIA NORTE E SAI VIA SUL

DOMINGOS E FERIADOS DOMINGOS E FERIADOS
TRES LAGOAS >> PORTO MEIRA

ATÉ PORTO MEIRA

ATÉ JD. SÃO PAULO

ATÉ PORTO MEIRA

TRES LAGOAS >> VILA C

TRES LAGOAS >> PORTO MEIRA TRES LAGOAS >> VILA C

ATÉ O JD SÃO PAULO

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19 
SENTIDO PORTO MEIRA >> VILA C

NA VILA C,  ENTRA VIA NORTE E SAI VIA SUL

NÃO PASSA PELA UNIOESTE

ATÉ O JD SÃO PAULO



TTU
05:20 ROQ 05:50 ROQ-CP

06:40 CP-ROQ 07:10 ROQ

08:00 ROQ

11:10 ROQ

12:00 ROQ 12:30 ROQ

13:20 ROQ

18:40 CP-ROQ 17:50 ROQ-CP

20:00 ROQ 19:10 ROQ

CP = HORÁRIOS DE SAÍDA DO CENTRO DE PESQUISAS

ROQ = VIA JD SÃO ROQUE

JD. COPACABANA = RUA GUARAPARI C/ FELIPE WANDSCHEER

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

TODAS AS VIAGENS ATENDEM VIA JD. SÃO ROQUE E JD. NAIPI

325 - JD GUARAPUAVA VIA JD. SÃO ROQUE
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

DOMINGOS E FERIADOS
JD. COPACABANA >> TTU

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020



TTU
05:20 ROQ 05:50 CP

06:00 NAI 06:30 NAI-CP

06:40 CP-ROQ 07:10
07:20 CP-NAI 07:50 NAI

08:00 08:30
08:40 NAI 09:10 NAI

09:20 09:50
10:00 NAI 10:30 NAI

10:40 11:10
11:20 NAI 11:50 NAI

12:00 12:30
12:40 NAI 13:10 NAI

13:20 13:50 CP

14:00 NAI 14:30 NAI

14:40 CP 15:10 CP

15:20 NAI 15:50 NAI-CP

16:00 CP 16:30
16:40 CP-NAI 17:10 NAI

17:20 17:50
18:00 NAI 18:30 NAI

18:40 19:10
19:20 NAI 19:50 NAI

20:00 NAI 20:35 NAI

20:40 21:15
21:20 NAI

CP = HORÁRIOS DE SAÍDA DO CENTRO DE PESQUISAS

ROQ = VIA JD SÃO ROQUE

OS DEMAIS SÃO TODOS VIA MARACANÃ

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

JD. COPACABANA = RUA GUARAPARI C/ FELIPE WANDSCHEER

NAI = VIA JD NAIPI

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

325 - JD. GUARAPUAVA
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

JD. COPACABANA >> TTU



VILA BORGES PONTE
07:20 08:00
08:45

16:50
17:45 18:20

VILA BORGES = RUA VALDOMIRO FERREIRA C/ POMPEU DE TOLEDO

PONTE = RUA CASSIANO RICARDO C/  R. ASSIS BRASIL

LINHA - 350
OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19

SEGUNDA À SÁBADO

HORÁRIO VIGENTE DESDE 15/06/2020

NÃO PASSA NA RODOVIÁRIA



JD. SÃO ROQUE TTU >> JD. AMÉRICA TTU >> JD. SÃO ROQUE
05:00 AV. CAT 05:25 05:40 AV. CAT

06:15 06:40 06:55 CP

06:40 CP - AV. CAT 07:20 CP

07:35 CP 08:00 08:15
08:05 CP - AV. CAT ATÉ O TTU

08:55 09:20 09:30
10:15 10:40 10:50
11:35 12:00 12:10
12:55 13:20 13:30
14:15 14:40 14:50
15:35 16:00 16:10
16:55 17:20 17:30
18:15 18:40 18:50
19:30 19:55 20:10
20:50 21:15 21:30

JD. SÃO ROQUE = RUA FRANCISCO FOGAÇA C/ REGISTRO

TTU = TERMINAL DE TRANSPORTE URBANO

CP = HORÁRIOS DE SAÍDA DO CENTRO DE PESQUISAS

CP = HORÁRIOS DE SAÍDA DO CENTRO DE PESQUISAS

AV. CAT. = VIA AV. CATARATAS

OPERAÇÃO CONTINGÊNCIA - COVID-19
380 - JD SÃO ROQUE

HORÁRIO VIGENTE DESDE 30/05/2020

SEGUNDA À SÁBADO


